1tr ;;:,i*Il5ffiTff
lvon Ltciono A

Prêslerte
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Projeto Decreto Legislativo N'020/20í 9

(De 07 de Outubro de 2019)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,
Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. í - Fica aprovado de acordo com o TÍtulo V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo'150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense ao senhor
Edgar Vieira Fernando.

AÍt. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

07 de outubro de 2019

José Edézi ares dos Santos
ador - REDE

Praça José Sobrat Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264_1000

www.cam aradeitaDo ranqa. se 0ov.br

SAStôa

L Np.t oo. zoo. sz0looot _s7

)L

Câmara Municipal de Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE

PdÊí LÊ0ddb'o

Recebdo
êín:

dsüoprarca

ffi
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Poder Legi
rovado

lvan A
PíelHelrto

Projeto Decreto Legislativo N"021/201 9
(De 15 de outubro de 2019)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,
Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. í - Fica aprovado de acordo com o TÍtulo V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense ao senhor
CLAUDIO ALVES DAMASCENO BASTOS.

Art. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Câmara Municipalde Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
15 de outubro de 20í9

/.1, Nasci
ô {t^

Poder Legislaüvo d€ ltaporanga U ÁI'r"

o nto
Vereado - PRP

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49..120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-l OOO

www.camaradeita poranqa se qov.brOt
nec*irhem:JS-/

j3-.
t cNPJ 00.760.576/0001 -57

cÂNT.q,n,q. MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA